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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Wziąć swój krzyż
				
			
				
	15,00 zł 10,00 zł
							

		

		
			
				
					Prezentujemy Czytelnikom zbiór Dróg krzyżowych różnych autorów. Teksty dłuższe, bardziej rozbudowane i rozważania krótsze, lapidarne. Chcemy w ten sposób pomóc owocnie przeżyć czas Wielkiego Postu, ale nie tylko. Droga krzyżowa może być nabożeństwem odprawianym przez nas tekście w okresie zwykłym. Droga krzyżowa może być dla nas przewodnikiem w każdym innym dniu, gdy potrzebujemy nawrócenia, odnalezienia na nowo kierunku ku Chrystusowi, zatrzymania się w naszej codzienności.				
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		Pieśń Ducha Świętego
				
			
				
	54,00 zł 45,90 zł
							

		

		
			
				
					Nie jest to dzieło o Veni Creator, ale o Duchu Świętym. Już pierwszy kontakt z lekturą zdradza, że Autor głęboko żyje słowem Pisma Świętego i dysponuje niezwykłą znajomością Ojców kościoła. Nie zatrzymuje się jednak na epoce patrystycznej, zna również Średniowiecze i Reformację.				
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		Lectio Divina na Każdy Dzień Roku Tom 15
				
			
				
	29,00 zł 25,00 zł
							

		

		
			
				
					Niedziela to nie tylko dzień wolny od pracy, to przede wszystkim czas szczególnego spotkania z Panem. Kościół zachęca nieustannie, by poznawać Go poprzez Słowo Boże. Ono pomaga pogłębić i umocnić więź z Chrystusem. Kolejny tom Lectio divina – serii, która jest już dobrze znana Czytelnikom – wychodzi naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom tych, którzy niedzielny czas pragną poświecić także na lekturę i medytację Pisma Świętego.

Tom piętnasty obejmuje niedziele okresu zwykłego (rok C) oraz uroczystości: Trójcy Przenajświętszej, Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, Najświętszego Serca Pana Jezusa, Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny oraz Wszystkich Świętych.
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		Biblijna Droga Krzyżowa
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważania Drogi Krzyżowej stanowią fragmenty ze Starego i Nowego Testamentu Pisma Świętego. Zanurzając się w te teksty stajemy się coraz bardziej uczniami Chrystusa kroczącymi za Nim Drogą Krzyżową, w której możemy odnaleźć także wydarzenia stale rozgrywające się pośród nas. Format po złożeniu 9 x 14 cm.
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		Obrazek Święty Józefie módl się za nami (JO6)
				
			
				
	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem oraz tekstem modlitwy do Świętego Józefa. Format obrazka to 7 x 11,5 cm.
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		Kubek Błogosławieństwa (KBL4)
				
			
				
	20,00 zł
							

		

		
			
				
					Biały kubek ceramiczny z białym wnętrzem, oraz nadrukowaną grafiką zawierającą cytat: „Błogosławieni cisi, albowiem oni na własność posiądą ziemię”. Mt 5,5 Kubek doskonale sprawdzi się w codziennym użytkowaniu.
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	20,00 zł
							

		

		
			
				
					Biały kubek ceramiczny z niebieskim wnętrzem, oraz nadrukowaną grafiką zaczerpniętą z popularnej serii Savoir-Vivre. Doskonale sprawdzi się w codziennym użytkowaniu.
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		Uczynić Różaniec Modlitwą Wszystkich
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					III Ogólnopolski Kongres Różańcowy i X Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego Różańca, które odbyty się 3 i 4 czerwca 2022 r. w Częstochowie, zjednoczyły wszystkie ruchy różańcowe w Polsce. Było to wielkie dziękczynienie za beatyfikację bł. Pauliny Jaricot, francuskiej świeckiej kobiety, która założyła Żywy Różaniec i Dzieło Rozkrzewiania Wiary, obchodzące w 2022 r. swoje 200-lecie. Naturalnie więc spora część tekstów w tej książce mówi o działalności nowej Błogosławionej. Głównym tematem jest jednak różaniec - a wraz z nim Maryja, przez której wstawiennictwo modlitwa ta jest kierowana do Boga.
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		Mój Różaniec za Uzależnionych
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Jeśli przeraża cie groza twoich grzechów i głos twego sumienia cię przytłacza, jesli ogarnia cię strach przed sądem, głębia smutku i przepaść rozpaczy, pomysl o Maryi! W niebezpieczeństwie, zmartwieniach i grzechu pomyśl o Maryi i wezwij Ją! - św. Bernard z Clairvaux -				
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		Módlmy się za Polskę
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					Królowej Polski zawierzamy siebie i wszystko, co Polskę stanowi. Tyle razy zwyciężała w dziejach naszego narodu - niech okaże swoją miłość i wszechpotężne pośrednictwo u Syna także i dzisiaj.				
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 2
				
			
				
	38,00 zł 32,30 zł
							

		

		
			
				
					W rozważaniach o Maryi nie wystarczy przypatrywać się tajemnicy Jej Boskiego macierzyństwa poprzez symbole i figury Starego Testamentu, które kształtują naszą mentalność, tak byśmy byli zdolni zrozumieć tę wielką tajemnicę, światło naszego zbawienia dokonanego przez wcielone Słowo Boga (…)
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	Tak Rodzinie 5/2023 (190) (PDF)
	

9,00 zł


	W majowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Mama – najpiękniejsza kobieta. W rękach matki, a właściwie w jej sercu, znajduje się klucz do losów świata. Jej roli i wyjątkowości nie zastąpi żadne inne rozwiązanie. Pragniemy podziękować wszystkim mamom za dar przekazanego życia. Wywiad: „Macierzyństwo to moja przygoda życia”. Dorota Bojemska – żona, mama ośmiorga dzieci oraz przewodnicząca Rady Rodziny – czuje się spełnioną i szczęśliwą osobą. Na życie kobiety patrzy jak na dynamiczny proces. Dziś ma poczucie, że spija śmietankę nieprzespanych nocy, oglądając z mężem wspaniały obraz wspólnego tworzenia. Ponadto: „Druga para skrzydeł” – poruszające świadectwo rodziny adopcyjnej. „Lepszy poligon niż pole bitwy” – rozwój duchowy małżonków. Menu komunijne. Krzyżówka z nagrodami.
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Matka to jedno z niewielu słów, które w każdym języku świata wywołuje aksjomatyczne emocje, wspomnienia, bicie serca. Macierzyństwa nie należy jednak rozpatrywać wyłącznie w kategoriach biologicznych – to cały świat dzieciństwa, to spoiwo rodzinnego domu, żyzna ziemia duszy i serca małego człowieka. Osoba matki – mówimy o typowej sytuacji, bywają bowiem wyjątki – to postać, której nie można zastąpić żadnym innym rozwiązaniem. Jednocześnie jednak owa wyjątkowość nakłada na kobietę szczególne zobowiązania i odpowiedzialność za zrodzone życie. Wszelkie braki i niedostatki roztropnego macierzyństwa potęgują się potem w dorosłym życiu potomstwa. Czasami trwają przez pokolenia. W rękach matki, a właściwie w jej sercu, znajduje się klucz do losów świata. Co trzeba zrobić, aby osiągnąć ten cel? Myślę, że spośród wielu odpowiedzi jedna wydaje się kluczowa – zapomnieć trochę o sobie i mądrze poświęcić się wychowaniu.

Korzystając z przywileju redaktora naczelnego, wspomnę jedną z historii o mojej matce. Byliśmy w cukierni na lodach. Ja, chyba wówczas czterolatek, słyszałem czasem z ust rodziców, że brakuje nam pieniędzy. Mama zamówiła po dwie gałki lodów dla każdego, ale postanowiłem wykazać się odpowiedzialnością za finanse rodziny i stwierdziłem z całą powagą, że dla mnie wystarczy jedna gałka. Szybko zniknęła w moich ustach, zanim jeszcze na dobre opuściliśmy cukiernię i weszliśmy do parku. Mama, widząc moją zasmuconą minę, z uśmiechem oddała mi swoją porcję, chociaż bardzo lubiła lody waniliowe. Poświęcenie, które stało się radością…

Miłość matki, podobnie jak miłość Boga – chociaż w mniejszej, nieporadnej skali – pozostaje najczęściej miłością bezwarunkowy i ofiarną. Dlatego w obecnym numerze pragniemy uhonorować każdą matkę i podziękować za życie. A wszystkim młodym kobietom, które niekiedy przeżywają dylemat: „Zostać matką czy zrezygnować?”, życzymy podjęcia tej najpiękniejszej roli świata. Odwagi! Zycie zawsze było wyzwaniem, ale jednocześnie największą wartością. Nie pozwólmy więc okraść się z tego, co najcenniejsze.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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